NHA KHOA THẨM MỸ & GIA ĐÌNH
9671-D MAIN STREET, FAIRFAX, VA 22031
(Trong khu Woodson Square)

Phone: 703-503-5211

NHẬN TẤT CẢ BẢO HIỂM PPO & VA MEDICAID
Giờ làm việc: Thứ Hai - Thứ Sáu: 8:30 AM - 5:30 PM
Xin gọi vào phòng để lấy hẹn

Giáo Xứ Các Thánh Tử Đạo Việt Nam | Cộng Đoàn Đức Mẹ La Vang

## HỘI CHỢ TẾT Xuân Đinh Dậu 2017

## DULLES EXPO CENTER

vào ngày Thứ Bảy 28 tháng 1 năm 2017 | 10AM - 11PM
và Chủ Nhật ngày 29 tháng 1 năm 2017 | 10AM - 11PM
4320 Chantilly Shopping Center | Chantilly, VA 20151

Vé Ưng Hộ: \$5
Free (kids under 6)

XỔ SỐ TRÚNG XE
2017 LEXUS RX350

Và nhiều giải phụ:
MacBook, 6 iPhone 7 Plus, 6 iPads